
УНИВЕРЗИТЕТ  У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ БЕЗБЕДНОСТИ 
Број:  366/17 
Датум: 26.05.2016. 
Господара Вучића бр.50 
 
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 124/12, бр. 
14/15, 68/15), наручилац доноси  

 
О Д Л У К У 

о додели уговора 
 
 

Уговор о јавној набавци мале вредности број  03/2016 , набавка канцеларијског материјала, додељује се 
понуђачу: 
 
1. Привредно друштво за производњу, промет и услуге д.о.о. "Мали Сервис",  Нови Београд, ул. Луја 

Адамича бр. 32 

за партију 1-  тонери, у висини од 105.465,00 динара без ПДВ, на основу понуде заведене код наручиоца 
под бројем 366/8 од 24.05.2016. године 

2. Предузеће за промет роба и услуга "FIDUCIA 011 " d.o.o., Београд, ул. Учитељска бр. 60  

за партију 2- папир за фотокопирање у висини од 205.770,00  динара без ПДВ, на основу понуде заведене код 
наручиоца под бројем 366/10 од 25.05.2016. године 

3. Производно трговинско предузеће "ODRI PRINT" d.o.o., Ваљево, ул. Прешернова б.б. 

за партију 3- - разноврсни канцеларијски материјал, у висини од 86.024,00 динара без ПДВ, на основу 
понуде заведене код наручиоца под бројем 366/13 од 25.05.2016. године. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац је донео одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности-набавка канцеларијског 
материјала бр. 366/2 од 16.05.2016. године и објавио позив и конкурсну документацију на интернет страници 
наручиоца и на Порталу јавних набавки. 
 
 ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ: 

 
    Партија 1 - Тонери –замена за оригинал 

Модел Количина 

Canon LBP6030B 2 

HP Color LJ 3600n 1 комплет 

HP color LJ Pro MFP 177fw 1 комплет 

HP LaserJet 5 1 

HP LJ M1132 MFP 9 

HP LJ 1022 6 

HP LJ 1320n 4 

HP LJ 1505n 15 

HP LJ P1566 1 



HP LJ P2055dn 6 

HP LJ1020 15 

Lexmark E260 2 

Lexmark E360DN 2 

Lexmark X340 1 

Samsung ML1865W 1 

Samsung M2022W 8 

Samsung ML-2525 1 

Samsung ML-2850D 2 

Samsung ML2955ND 24 

Samsung SCX-4623F 6 

    

Назив и ознака из Општег речника набавке:  тонери за ласерске штампаче- 30125110 

Партија 2 - Папир фотокопир 

Опис Kоличина 

Папир А/4 - 80g/m2 830 рисева 

Фотокопир А/3 - 80g/m2 30 рисева  

Папир у боји  А/4 - 80g/m2 5 рисева 

 

Назив и ознака из Општег речника набавке: хартија за штампање - 30197630 

Партија 3 - Разноврсни канцеларијски материјал 

Опис Kоличина 

Селотејп – средњи 100 ком. 

Селотејп – широки 20 ком. 

Селотејп - уски 25мм 20 ком. 

Селотејп - обострани, велики 5 ком. 

Спајалице – велике 100 кут. 

Спајалице 30 кут. 

Прибадаче за плутану таблу 5 пак. 

У фасцикле 50 микрона  3000 ком. 

Адинг ролне 57мм (за рачунске машине) 100 ком. 



Ролна за фискалну касу 32мм 100 ком. 

Коверте са самолепљивом траком – мале 1000 ком. 

Коверте са самолепљивом траком - средње 1000 ком. 

Коверте са самолепљивом траком - велике 1000 ком. 

Лепак ОХО – мањи 30 ком. 

Лепак ОХО – већи 30 ком. 

Хемијске оловке – обичне 500 ком. 

Хемијске оловке - средњег квалитета 50 ком. 

Хемијске оловке - бољег квалитета 20 ком. 

Коректор у оловци 50 ком. 

Коректор – туш 10 ком. 

Каро папир 50 рисева 

Графитна оловка (HB) 50 ком. 

Техничка оловка 0,5 30 ком. 

Мине 0,5 10 пак. 

Гумица за брисање 30 ком. 

Муниција за хефталицу  100 кут. 

Фломастер (сигнир, шири)  100 ком. 

Фломастер (сигнир, ужи) 20 ком. 

Фломастер 0,38 50 ком. 

Фломастер 0,5 50 ком. 

Фломастер за CD/DVD  20 ком. 

ПВЦ фасцикла са механизмом средњег квалитета 200 ком. 

Фасцикла у боји (хромокартон) 500 ком. 

ПВЦ фасцикла са ластишем (600гр.) 200 ком. 

Агенда - фасцикла са гумицом (5цм) 50 ком. 

Јастуче за печате 5 ком. 

Боја за печате 5 ком. 

Индиго папир 1 пак. 

Етикете - самолепљиве 5 пак. 

Резач за оловке, метални 10 ком. 



Хефт машина HP-45 10 ком. 

Ydoo блок коцка пастел микс 75џ75 400 листића 30 пак. 

Жичана коцка (за блок коцке - цедуље) 10 ком. 

Стикери самолепљиви (подсетник) 20 пак. 

Стикери самолепљиви (подсетник) - 4 боје инфо пејџ маркер флегс 
4x12,5x43mm 

5 пак. 

Маказе (веће) 10 ком. 

Метални скалпер 10 ком. 

Лењир ПВЦ - 30цм 5 ком. 

Трговачка књига 5 ком. 

Књига примљених рачуна 5 ком. 

Књига дневних извештаја 5 ком. 

Семестрални лист 2000 ком. 

Фолија за пластификацију 65 x 95мм (125 микрона) 1/100 5 пак. 

Фолија за пластификацију А/5 - 1/125 2 кут. 

Регистратор А/4 са омотом 8цм (висина 32цм)  50 ком. 

Регистратор  А/4 са омотом 5цм (висина 32цм)  10 ком. 

CD 52x (слим кутија)  200 ком. 

DVD 100 ком. 

Свеска А5 10 ком. 

Свеска А4 10 ком. 

Роковник Б5 5 ком. 

Спреј за чишћење екрана 15 ком. 

Марамице за чишћење екрана 10 пак. 

Термо-фолија 2 пак. 

Налепнице A/4 2 пак. 

Пластичне спирале за коричење 8мм 1/100 2 пак. 

Пластичне спирале за коричење 10мм 1/100 2 пак. 

Корице ПВЦ за коричење (мат) 1/100 2 пак. 

Корице картонске за коричење (рељеф) 1/100 2 пак. 

Факс-ролна, филм FA/92/54 (1/2) 10 пак. 

Кутија за спајалице 10 ком. 



Назив и ознака из Општег речника набавке: разна канцеларијска опрема и потрепштине: 30190000 

Процењена вредност јавне набавке је  1.291.667,00 динара без ПДВ-а за све три партије и то: 

- за партију 1- 637.514 динара без ПДВ-а 
- за партију 2 - 330.676 динара без ПДВ-а 
- за партију 3- 323.477 динара без ПДВ-а 

 
Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена. 

Благовремено су стигле понуде следећих понуђача, и то по наведеном редоследу: 

БРОЈ ПОД КОЈИМ 
ЈЕ ПОНУДА 
ЗАВЕДЕНА КОД 
НАРУЧИЦОЦА 

НАЗИВ ИЛИ ШИФРА ПОНУЂАЧА 
ДАТУМ 

ПРИЈЕМА 
САТ 
ПРИЈЕМА 

 366/8 

Привредно друштво за производњу, 
промет и услуге д.о.о. "Мали 
Сервис", Нови Београд, ул. Луја 
Адамича бр. 32 
понуда за партију 1  

24.05.2016  9:20 

 366/9 

"TABULIR KOMERC", d.o.o. 
Београд, ул. Краљице Наталије бр. 
45 

понуда за све три партије 

24.05.2016  13:00 

 366/10 

 "FIDUCIA 011" d.o.o., Београд, ул. 
Учитељска бр. 60 

понуда за све три партије 

25.05.2016.  8:56 

 366/11 

"BIGZ OFFICE GROUP" d.o.o., 
Београд, Булевар војводе Мишића 
бр. 17 

понуда за партију 2 и 3 

25.05.2016.   9:50 

366/12 

"Amphora".d.o.o., Београд, Булевар 
војводе Мишића бр. 10 

понуда за све три партије 

25.05.2016 10:00 

366/13 

Производно трговинско предузеће 
"ODRI PRINT" d.o.o., Ваљево, ул. 
Прешернова б.б. 

понуда за  партију 2 и 3 

25.05.2016 10:10 

366/14 

Предузеће за посредовање и 
промет "Ивађо",д.о.о. Београ-
Земун, ул. Стевана Марковића бр. 
8 

понуда за све три партије 

25.05.2016 10:15 

 

ИЗВЕШТАЈ О СТРУЧНОЈ ОЦЕНИ ПОНУДА: 
 
Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавне набавке је констатовала следеће:  
 



1. Понуђач  Привредно друштво за производњу, промет и услуге д.о.о. "Мали Сервис", Нови Београд, ул. 
Луја Адамича бр. 32 je доставио  понуду за партију 1,  у свему у складу са конкурсном документацијом. 
 
Понуђена цена за: 
 
партију 1 је:  105.465,00 динара без ПДВ,  126.558,00  динара са ПДВ . 
 
2. Понуђач  "TABULIR KOMERC", d.o.o. Београд, ул. Краљице Наталије бр. 45 је доставио понуду за све три 
партије  у свему у складу са конкурсном документацијом. 

Понуђена цена за: 
 
партију 1 је: 108.680,00 динара без ПДВ,  130.416,00 динара са ПДВ . 
 
партију 2 је: 209.440,00 динара без ПДВ,  251.328,00 динара са ПДВ . 
 
партију 3 је: 88.652,50 динара без ПДВ,  106.334,15 динара са ПДВ . 
 
3. 1. Понуђач  "FIDUCIA 011" d.o.o., Београд, ул. Учитељска бр. 60 је доставио понуду за све три партије, у 
свему у складу са конкурсном конкурсном документацијом. 
 
Понуђена цена за: 
 
партију 1 је:  140.306,00 динара без ПДВ,  168.367,20 динара са ПДВ . 
 
партију 2 је:  205.770,00  динара без ПДВ,  246.924,00 динара са ПДВ . 
 
партију 3 је:  105.457,50 динара без ПДВ,  126.549,00 динара са ПДВ . 
 
4. Понуђач "BIGZ OFFICE GROUP" d.o.o., Београд, Булевар војводе Мишића бр. 17 је доставио понуду за 
партију 2 и 3, у свему у складу са конкурсном  документацијом. 
 
Понуђена цена за: 
 
партију 2 је:  211.212,60 динара без ПДВ,  253.455,12 динара са ПДВ . 
 
партију 3 је:  97.938,56 динара без ПДВ,  117.526,27  динара са ПДВ . 
 
5. Понуђач "Amphora".d.o.o., Београд, Булевар војводе Мишића бр. 10 је доставио понуду за све три 
партије, у свему у складу са конкурсном  документацијом.   

Понуђена цена за: 
 
партију 1 је:  113.486,00 динара без ПДВ,  136.183,20 динара са ПДВ . 
 
партију 2 је:    221.050,00 динара без ПДВ,  265.260,00 динара са ПДВ . 
 
партију 3 је:  104.850,00 динара без ПДВ,  125.820,00 динара са ПДВ . 
 
6. Понуђач Производно трговинско предузеће "ODRI PRINT" d.o.o., Ваљево, ул. Прешернова б.б. је 
доставио понуду  за партију 2 и 3, у свему у складу са конкурсном  документацијом. 

Понуђена цена за: 
 
партију 2 је:  206.810,00 динара без ПДВ,  248.172,00 динара са ПДВ . 
 
партију 3 је:  86.024,00 динара без ПДВ,  103.228,80 динара са ПДВ . 
 




